In Nomine dñi Amen die 2^a Julij 1716

Fuit facta congregatio in Balneato

solus pro quibusdam rebus in dñi

M. Cap. Cur. Mani Thos. Cong.

M. Lucio Bona Luore

P. Turchese Panduri

P. Giulio Sca

M. Lucio Laurenti Lanusa

P. Giohans Celli

M. Antonio Mori

L. Spandosi primo loco prosto ab Incauto et

Comite del Lanuatale e non spen-

dosi rione oblatore joris se par bene

de ptes dñi a dñi Thos. d. calone solus pro-

ta havendo si leguendo a d. Mille del

Lub. 2^o

In dñi man a Congre M. M. Lucio Bona Luore

quasi d. d. p. e

L. Spandosi primo loco prosto ab Incauto et

Comite del Lanuatale e non spen-

dosi rione oblatore joris se par bene

de ptes dñi a dñi Thos. d. calone solus pro-

ta havendo si leguendo a d. Mille del

In Nomine dñi Amen die 10 Augusti 1716

Congregatum fuit sub regno Consilio Roman

M. Cap. Cur. Mani Thos. Cong.

M. Lucio Bona Luore

P. Turchese Panduri

P. Giulio Sca

M. Lucio Laurenti Lanusa

P. Giohans Celli

M. Antonio Mori

P. Turchese Panduri

P. Giulio Sca

M. Angelo Bona Luore

P. Turchese Panduri

P. Giulio Sca

M. Antonio Mori

P. Turchese Panduri

L. Spandosi primo loco prosto ab Incauto et

Comite del Lanuatale e non spen-

dosi rione oblatore joris se par bene

de ptes dñi a dñi Thos. d. calone solus pro-

ta havendo si leguendo a d. Mille del

L. Spandosi primo loco prosto ab Incauto et

Comite del Lanuatale e non spen-

Comune di Mondavio

habitatione, e per questo l'ub.
comendone secondo la richiesta
fatta da lui il 25, et comendone
mentre che si aspetta per i bisogni di
questo l'ub., et per questo l'ub. et per questo
scud. cinquanta scudi, per se per
l'ora supplire Mond. 10. 10. 10. 10.
per comendone della diendenza
di 50 delle avanti parti

4. Spendi molte volte per lo scud. cinquanta
l'ufficio del Com. del. con un'altra
e non spendi una tenuta alla
com. comanda fino particolari
scud. quaranta et comendone di alle
affare, per se propone alle
M. loro da far di fare

5. Lo legge una supplia del. L'ub. di
del tenore. De. L'ub. di quale
affare alla Sep. et l'ub. di questo
Lub. di. 10. 10. 10. 10.

6. Comendone Mond. 10. 10. 10. 10.

come per questo l'ub. et per questo l'ub.
et per questo l'ub. et per questo l'ub.
per questo l'ub. et per questo l'ub.
in l'ub. di. 10. 10. 10. 10.
L'ub. di questo l'ub. con la giunta del
giorno, et per questo l'ub. et per questo l'ub.
di comendone per questo l'ub. et per questo l'ub.
L'ub. di questo l'ub. con quello
di comendone.

Com. M. di. 10. 10. 10. 10.
di. 10. 10. 10. 10. et per questo l'ub. et per questo l'ub.
per questo l'ub. et per questo l'ub.

di. 10. 10. 10. 10. et per questo l'ub. et per questo l'ub.
per questo l'ub. et per questo l'ub.
di. 10. 10. 10. 10. et per questo l'ub. et per questo l'ub.
per questo l'ub. et per questo l'ub.

di. 10. 10. 10. 10. et per questo l'ub. et per questo l'ub.
per questo l'ub. et per questo l'ub.
di. 10. 10. 10. 10. et per questo l'ub. et per questo l'ub.
per questo l'ub. et per questo l'ub.

Comune di Mondavio

Sup^a 3^a Che si supplisca al Monte d'oro per un
nove anni ad ogni anno, e si impugna
due di far impugna per venti cinque
in la provincia della Sola della sola,
e altri suoi per i bisogni di questo
dubio per lo stesso straordinario già
consumato.
Al' giorno di Gaudes.

Sup^a 4^a Che si continui la diligente provvisione
il formo del ben venale con d'oro
quere la capta per e non si mande
del oblatone h. h. di Mag. fac
ano dice che si ha bini
la sopra in condotta di d'oro
il grano a una proposta di formare
ad effetto la d'oro con a seguire
una Congregazione menuda e il d'oro
abbia fine del d'oro.
Al' giorno di Gaudes.

Sup^a 5^a Che si prevenghi alla polverazione d'oro
h. Governando d'oro d'oro per un anno
veramente amma se ex habbia noti

maggiori debba far d'oro del d'oro.
Che si
In polverate il d'oro d'oro
Non d'oro quere quere facune fauole
e quere d'oro.
In polverate il d'oro d'oro d'oro
facune quere d'oro d'oro,
quere d'oro.

Sup^a 6^a Che si d'oro Mag. facine h. d'oro nella
capta
In polverate a una voce
veramente d'oro d'oro d'oro d'oro d'oro
font in persona del d'oro d'oro
L'anno d'oro d'oro d'oro
D'oro d'oro d'oro d'oro
del d'oro d'oro d'oro del grano.
L'anno d'oro d'oro d'oro
del d'oro d'oro
L'anno d'oro d'oro d'oro
del d'oro d'oro d'oro d'oro
L'anno d'oro d'oro d'oro
del d'oro d'oro d'oro

Comune di Mondavio

In Nomine Domini Amen. Die 4. Octobris 1716

Congregatum fuit sub auspicio Consilium
hominum 10. in ecclesia parochialis Montis Jovis
prophetae presbiteri parochiani cum officio
et 10. in die qua inter fuerunt inter
M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

M. Jovis. Presbiteri parochiani

Et se per hunc firmare et subscrivere illo die